INDICAÇÃO

-ái,ern' 	-ti/Je~ de P-91:1-*
Câmara Municipal do

I

lbitinga

II
Protocolo Geral n" 482412019

Data: 18/11/2019 Horário: 17:44
Legislativo - IND 1088/2019

- (- Dalt 	; e ie airk

ASSUNTO: Solicitam as podas baixas das árvores e a troca das lâmpadas queimadas da rua

interna do acesso ao Terminal Rodoviário para segurança do local.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Usuários da rodoviária, moradores das residências e pessoas que passam pelo

local têm reclamado da escuridão do referido trecho e, a poda das árvores bem baixas, a

exemplo do mesmo que foi realizado na Administração 2009-2012, manterá o local iluminado e

o tornará seguro para que as pessoas possam passar por este trecho com maior segurança.

Sala das S 	oes "Dejanir Storniolo", 18 de novembro de 2019.

MATHEUS CARREIRO

Vereador:PSDB

MAR e Á N ONIO I A FONSECA

TB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1